八
酉
员委育生

‖戈计生省江龙里
川

••••••••••••••••••••

黑龙江省卫生计生委关于印发2O1S年行风建设

专项推进组工作方案的通知

委直属（管）有关单位’机关各处室:

为落实委党组关于印发《2018年深化机关作风整顿实施方案》

的通知要求’行风建设专项推进组根据职责要求和任务安排’制

定《2018年行风建设专项推进组工作方案》°现印发你们’请认真

贯彻执行。

会黑龙江省

2

（信息公开形式:丰动公开）

抄送:委领导’各市（地）卫生计生委,省农垦｀森工总局卫生局·

一
•

~

≡
_

田
…=••

•

—…
—__<

但

≡≈
•

怕
■
■
』

乙凸
==•

≡
•••